
教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:00 幼稚園、小・中学校訪問 9:00 第２回市校長会議
～11:40 （厳美小、萩荘幼、萩荘中） ～11:30 （川崎市民センター）

10:00 市議会本会議（一般質問）◎○

本会議終了後

14:00
～16:00

17:30
～19:30

9:15～ 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～10:30 ～10:00 ～11:50 （一関中、南小、中里小）
10:45 行政課題検討会 10:00 文化財調査委員会議
～12:15 （特別会議室）○ ～11:30 （一関市総合体育館）
13:30 13:00
～15:30 ～16:40
15:30 市長協議報告◎○ 14:00 大東支所訪問 （山目小学校）
～14:00 ～15:00
17:30 17:00 往訪：県南教育事務所
～19:00 ～18:00
9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:00 幼稚園、小・中学校訪問 9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～10:00 ～10:50 （黄海小、金沢小） ～11:30 （厳美中、厳美幼、萩荘小）
10:15
～11:30

13:30
～15:30

14:00
～16:00

出張　　◇ 出張　　◇ 教育長管外教育事情視察

19:00
～20:00

10:00 市議会本会議◎○ ◇

◇ 視察研修（三春町）☆

9:00
～9:25

（東山球場）

9:30 一関市水防訓練
～14:00 （磐井川河川緑地公園）◎○

世界遺産拡張登録２市１町教育
長等会議（平泉文化遺産センター）

7

教育委員会事務事業等に関す
る点検評価に係る有識者会議
（会議室棟第３会議室）

東北六県市町村教育委員会連
合会研修会（郡山市・郡山市民
文化センター）☆

東北六県市町村教育委員会連
合会定期総会（郡山市・郡山
ビューホテルアネックス）

9

10

11

12

第14週

7
/
1

2

3

4

5

6

7
/
8

第15週

両磐地区広域市町村圏協議会
懇談会（海石榴）◎○

30

第13週

6
/
24

25

26

27

28

29

教育委員会定例会（一関保健セ
ンター栄養指導室）☆

第13回花泉地域統合小学校学
校づくり推進委員会（花泉支所）

教育民生常任委員会/請願審
査

一関地方小学校陸上競技大会
（一関運動公園陸上競技場）

室根地域統合小学校校舎等建
設工事実施設計業務委託指名
型プロポーザル審査委員会（議
員全員協議会室）○

14

13

第66回岩手県中学校総合体育
大会軟式野球競技開会式

幼・小・中・高・特・高専・大　学
校運営推進協議会運営委員会

教育委員会事務事業等に関す
る点検評価検討会議⑤
（教育委員室）

1
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教育長日程 市長◎　副市長○　委員☆

日

金

木

月

火

土

水

9:15 庁議（特別会議室）◎○
～10:30
10:45 行政課題検討会
～12:15 （特別会議室）○

16:15
～16:45

9:00 幼稚園、小・中学校訪問 9:15 庁議（特別会議室）◎○ 9:00 地域課長会議（教育委員室）
～10:30 （舞川小、舞川幼、舞川中） ～10:30 ～10:00

15:00 14:30 14:00 一関市立図書館協議会
～16:00 ～15:30 ～15:30 （一関図書館）
16:30 市長協議・報告
～17:30 （市長室）◎○
9:00 地域課長会議（教育委員室） 9:00 地域課長会議（教育委員室）
～10:00 ～10:00

10:30 中学生海外派遣事業壮行式
～11:00 （議員全員協議会室）

13:30 副市長協議（副市長室）○ 15:00
～14:30 ～16:30

9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～9:50 （千厩中）

10:00 教育委員会定例会 10:00 一関市戦没者追悼式
～12:00 （議会第２委員会室） ～11:30 （一関文化センター）◎○

13:30
～16:00

（サンセール盛岡） 15:00 県に対する要望
～18:50 （京津畑交流館山がっこ）◎○

9:00 幼稚園、小・中学校訪問
～10:40 （赤荻小、赤荻幼）
11:00
～12:00

13:00 第68回一関夏まつり開会式
～14:00 ◎○

15:00 14:00 一関市博物館協議会
～16:00 ～16:00 （一関市博物館）

11:55
～12:30

15:00
～15:20

17:00 第47回千厩夏まつり◎○
～21:00
9:00
～9:30

7
/
29

30

第56回一関市民水泳大会兼第
35回一関地方学童水泳記録会
（一関市民プール）

令和２年度重点施策に係る協
議（教育委員室）

市立幼稚園関係予算等に係る
懇談会（会議室棟第３会議室）

一関市中学生最先端科学体験
研修結団式（一関保健セン
ター）◎

26

27

第17週

7
/
22

23

第18週

7
/
15

16

17

18

19

20

31

8
/
1

2

3

24

25

岩手県南史談会総会
（一関図書館）

出張：岩手県生涯学習審議会・
岩手県社会教育委員会議

来訪：岩手県生涯学習文化財
課総括課長ほか（教育委員室）

21

第16週

一関市学校給食センター運営
委員会（議員全員協議会室）

令和２年度重点施策に係る協
議（特別会議室）◎○

来訪：岩手県保健体育課総括
課長（教育長室）

428

2


