市長◎ 副市長○ 委員☆

	第13週			第14週			第15週		
			Siz + + 2		9:00	幼稚園、小·中学校訪問		9:00 第2回市校長会議	
	6	10:00	00 市議会本会議(一般質問)◎○		~11:40	(厳美小、萩荘幼、萩荘中)	7	~11:30 (川崎市民センター)	
月	/	本会議終了後	教育民生常任委員会/請願審 查	7			/		
	24		王	1	14:00	室根地域統合小学校校舎等建	8		
					~16:00	設工事実施設計業務委託指名 型プロポーザル審査委員会(議 員全員協議会室)○		17:30 両磐地区広域市町村圏協議会 ~19:30 懇談会(海石榴) ◎ 〇	
		9:15~	庁議(特別会議室)◎○		9:00	地域課長会議(教育委員室)		9:00 幼稚園、小・中学校訪問	
		~10:30 10:45	行政課題検討会		~10:00 10:00	文化財調査委員会議		~11:50 (一関中、南小、中里小)	
		~12:15	(特別会議室)〇		~ 11:30	(一関市総合体育館)			
火	25	13:30 ~15:30	教育委員会定例会(一関保健センター栄養指導室)☆	2			9	13:00 幼・小・中・高・特・高専・大 学 ~16:40 校運営推進協議会運営委員会	
		15:30	市長協議報告◎○		14:00	大東支所訪問		(山目小学校)	
		~14:00 17:30	世界遺産拡張登録2市1町教育		~15:00 17:00	往訪:県南教育事務所			
		~19:00	長等会議(平泉文化遺産センター)		~18:00				
		9:00	地域課長会議(教育委員室)		9:00	幼稚園、小・中学校訪問		9:00 幼稚園、小·中学校訪問 ~11:30 (厳美中、厳美幼、萩荘小)	
		~10:00 10:15	一関地方小学校陸上競技大会		~10:50	(黄海小、金沢小)		~11:30 (厳美中、厳美幼、萩荘小)	
		~11:30	(一関運動公園陸上競技場)						
水	26			3			10	13:30 教育委員会事務事業等に関す ~15:30 る点検評価検討会議⑤	
					14:00	教育委員会事務事業等に関す		(教育委員室)	
					~16:00	る点検評価に係る有識者会議 (会議室棟第3会議室)			
						(玄磯主体第3玄磯主)			
					m³E ∧	市北土旧主町廿数英禾昌合市		出張 ◇ 教育長管外教育事情視察	
					出張 ◇	東北六県市町村教育委員会連 合会定期総会(郡山市·郡山		│ 出張 │ ◇ 教育長管外教育事情視察 │ │	
						ビューホテルアネックス)			
木	27			4			11		
		19:00 ~20:00	第13回花泉地域統合小学校学						
		~20:00	校づくり推進委員会(花泉支所)						
		10:00	市議会本会議◎○			東北六県市町村教育委員会連			
						合会研修会(郡山市・郡山市民			
金	28			5		文化センター)☆ 視察研修(三春町)☆	12		
					`	[元宗明修\二合则/ A			
					↓			\ \ \	
								9:00 第66回岩手県中学校総合体育	
								~9:25 大会軟式野球競技開会式 (東山球場)	
±	29			6			13		
	30								
					9:30	一関市水防訓練			
日					~14:00	(磐井川河川緑地公園)◎○			
				7			14		
		I							

	第16週			第17週			1	第18週		
月	7 / 15			7 /			7 /	9:15 ~10:30 10:45 ~12:15	庁議(特別会議室)◎○ 行政課題検討会 (特別会議室)○	
				22	16:15 ~16:45	令和2年度重点施策に係る協 議(特別会議室) ◎ ○	29			
火			小·中学校訪問 、舞川幼、舞川中)	23	9:15 ~10:30	庁議(特別会議室)◎○	30	9:00 ~10:00	地域課長会議(教育委員室)	
	16	15:00 令和2年 ~16:00 議(教育: 16:30 市長協議 ~17:30 (市長室)	∙報告		14:30 ~15:30	市立幼稚園関係予算等に係る 懇談会(会議室棟第3会議室)		14:00 ~15:30	一関市立図書館協議会 (一関図書館)	
-14	47		域課長会議(教育委員室)		9:00 ~10:00 10:30 ~11:00	地域課長会議(教育委員室) 中学生海外派遣事業壮行式 (議員全員協議会室)		0.1		
水	17			24	13:30 ~14:30	副市長協議(副市長室)〇	31	15:00 ~16:30	ー関市学校給食センター運営 委員会(議員全員協議会室)	
木		~9:50 (千厩中)			10:00 ~12:00	教育委員会定例会 (議会第2委員会室)	8	10:00 ~11:30	一関市戦没者追悼式 (一関文化センター) 〇〇	
	18	~16:00 岩手県社	手県生涯学習審議会・ L会教育委員会議 ール盛岡)	25	15:00 ~18:50	県に対する要望 (京津畑交流館山がっこ)◎○	1			
金	19	~10:40 (赤荻小 11:00 来訪:岩	小・中学校訪問 、赤荻幼) 手県生涯学習文化財 県長ほか(教育委員室)	示荻幼) 県生涯学習文化財 にほか(教育委員室) 26 県保健体育課総括				13:00 第68回一覧 ~14:00 ◎○	然の口 明査士の川明人士	
		15:00 来訪:岩· ~16:00 課長(教	手県保健体育課総括 育長室)		14:00 ~16:00	一関市博物館協議会 (一関市博物館)	2		第68回一関夏まつり開会式 ◎○	
±	20		一関市中学生最先端科学体験 研修結団式(一関保健セン ター) ^②	27	11:55 ~12:30	岩手県南史談会総会 (一関図書館)	3			
		~15:20 研修結団			17:00 ~21:00	第47回千厩夏まつり◎○				
日	21				9:00 ~9:30	第56回一関市民水泳大会兼第 35回一関地方学童水泳記録会 (一関市民プール)				
				28			4			
\Box										